
Referenční vzdálenost projekce

Velikost projekce (ve stavu bez 
korekce lichoběžníkového 

zkreslení / palec)

Délka
obrazovky * šířka (m)

42

56

66

86

100

120

150

170

200

250

0.93*0.53

1.33*0.75

1.55*0.87

1.86*1.05

2.21*1.25

2.66*1.49

3.32*1.87

3.76*2.12

4.43*2.49

5.54*3.11

Objektiv ~
obrazovka (m)

1.37

1.96

2.28

2.73

3.25

3.91

4.88

5.53

6.51

8.14

Poznámka: Velikost projekce a vzdálenost se vypočítávají podle poměru projekce,
který může mít odchylku a závisí na aktuálním stavu.

Mobilní telefon se stejnou obrazovkou

Jak být se stejnou obrazovkou pro iPhone ve stavu Bez Wifi
1. Pokud nemáte WIFI, nejprve otevřete 4G síť iPhonu a poté otevřete WIFI hot spot 

v rozhraní „Nastavení“ telefonu.
2. Sbírejte hot spot WIFI pro iPhone pro projektor.
3. Otevřete „Eshare“.
4. Otevřete "Airplay" / "Screen Mirror".
5. Najděte projektor a klikněte.

Projekce mobilního telefonu
Jak "podstrčit" obsah do projektoru

* Poznámka: Výhodou push je, že neovlivňuje běžné používání mobilního telefonu.

1. Ujistěte se, že telefon a projektor jsou pod stejnou WIFI.

2. Otevřete video software mobilního telefonu a najděte ikonu TV push ve čtyřech 

rozích (obvykle je vpravo nahoře nebo vpravo dole) (každá aplikace má jiný design 

push ikony).
* Poznámka: Ne každý video software má funkci push.

3. Klepnutím na tuto ikonu přenesete videa do projektoru. Zároveň můžeme mít i jiné.

3. Klepnutím na tuto ikonu přenesete videa do projektoru. Zároveň můžeme mít i jiné.
3. Obraz na tuto ikonu přeneste videa do projektoru. Zároveň můžeme mít i jiné.

Schematický diagram některých push ikon

Typ souboru

Obraz

Video

Audio

Podporovaný formát souboru

JPG/PNG/BMP/GIF

VP9/H.265/AVS2-P2/H.264/MPEG-4/WMV/AVS-P16
/MPEG-2/MPEG-1/RealVideo 8/9/10

MP3/AAC/WMA/RM/FLAC/Ogg

Poznámka: Specifický provozní obsah podléhá aktuální situaci z důvodu nepravidelné
aktualizace produktového systému.

Metoda čištění

Před čištěním se prosím ujistěte, že je odpojená napájecí zástrčka.
Na projektor nebo čočku nepoužívejte pesticidy ani jiné těkavé chemikálie. Nedovolte, aby 

se projektor po dlouhou dobu dostal do kontaktu s pryžovými nebo vinylovými produkty, 

které by poškodily povrchovou úpravu a mohly by se odloupnout.

· Vyčistěte projektor

1. 1. Otřete měkkým suchým bavlněným hadříkem. Pokud je vážně znečištěný, můžeme 

otřít měkkým hadříkem nalepeným zředěným neutrálním čisticím prostředkem a poté 

osušit čistým a suchým hadříkem. Při použití s látkou z chemických vláken věnujte 

prosím zvýšenou pozornost.

2. 2. Nepoužívejte ředidlo, benzen ani žádná jiná rozpouštědla, aby nedošlo ke snížení 

kvality nebo odlupování povlaku atd.

3. 3. Do přední části vysavače lze vložit kartáč, který odstraní nečistoty uvnitř ventilačních 

otvorů. Nepoužívejte vysavač bez konektoru ani nečistěte přímo s ventilačními otvory.

4. 4. Neškrábejte prosím stroj hřebíky nebo jinými tvrdými předměty, aby nedošlo k 

poškrábání.
· Čištění čočky

1. Vyčistěte čočku stejným způsobem jako čočku fotoaparátu: použijte prosím profesionální fén

nebo čisticí papír na brýle, ujistěte se, že čočka není poškrábaná.

· Čištění prachu vstupu a výstupu
1. 1. Prach na vstupu a výstupu zabrání větrání a zvýší vnitřní teplotu, což způsobí 

závadu.

2. 2. Po vypnutí projektoru odpojte napájecí kabel.

3. 3. Vyčistěte vnější povrch elektrickým vysavačem, nejprve na vysavač nainstalujte 

adaptér kartáčové hlavy. Vezměte prosím na vědomí: nepoužívejte vysavač bez 

konektoru nebo kartáče.

Nastavení signálového zdroje

Vstupte do rozhraní nastavení na hlavní obrazovce a          vyberte zdroj vstupu.

 Vstupte ddo AV/HDMI signal channel, Press "OK" " to switch input source.

Poznámka:

Chcete-li se vrátit na předchozí vrstvu, stiskněte klávesu návratu;

Pokud se chcete vrátit do hlavního rozhraní, stiskněte prosím klávesu hlavní 

obrazovky.

Formát podpory disku U

Jméno zákazníka: Nákup obchodu:

ID zákazníka : Tel. zákazníka:

Popis závady (Pro rychlou údržbu prosím popište podrobně):

Záruční list

This p
roduct has passed the inspection

Certificate
QC: 05

· 1. Na tento produkt nabízíme "tři záruky", Jednoletá záruka na 
neumělé poškození od zakoupení (v závislosti na záznamu o 
nákupu).

· 2. Během záruční doby poskytneme záruční servis pro jakékoli 
selhání způsobené technickými důvody produktu.

· 3. Následující situace jsou mimo rozsah záruky:
· ① Příslušenství mimo hlavní počítač
· ② Neoprávněná demontáž a oprava bez našeho souhlasu.
· ③ Škody způsobené vnější silou a jinými přírodními katastrofami.

4. 

5. 

Vyplňte prosím tuto kartu a kontaktujte svého distributora, pokud mají 
produkty problém s kvalitou
Tato záruka je omezena na údržbu produktu během záruční doby, 
žádná jiná odpovědnost

Poprodejní servisní karta

Jedovatá a škodlivá látka, název prvku a obsah

Název součásti

Konstrukce

Optika

Obvodová deska

Větrák

Ostatní dráty

Dálkový ovladač

Přívod energie

Nebezpečné přísady

Olovo
（Pb）

Rtuť
（Hg）

Kadmium
（Cd）

Šestimocný
chrom

（Cr(VI)）

Polybro-
mované
Bifenyly
（PBB）

Polybro-
mované
Difenyl-
Ethery

（PBDE）

O

O

O

O

X

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O: Obsah nebezpečné látky ve všech homogenních materiálech

      složka je pod limity SJ/T11363-2006.

X: Obsah nebezpečné látky překračuje limitní požadavky 
 specifikované SJ/T11363-2006 v alespoň jednom homogenním materiálu 

součásti. Komponenty označené "X" " nemají žádnou náhradu kvůli globálním 

omezením vývoje technologií. Sestava desky plošných spojů *: včetně desky 

plošných spojů a jejích součástí, elektronických součástek atd.

Číslo v logu představuje běžnou ekologickou životnost produktu. 

(Baterie není součástí dodávky)

Wanbo Projector
Uživatelská příručka

Před použitím tohoto výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod k použití

Děkujeme, že jste si zakoupili naše produkty. Pro vaši bezpečnost a prospěch si před použitím 
pečlivě přečtěte tento návod k produktu. Pokud nedodržíte pokyny k produktu nebo 

bezpečnostní opatření a způsobíte zranění osob, majetek nebo jiné ztráty, společnost nenese 
žádnou odpovědnost.

Důležitá bezpečnostní opatření Projektor Název dílu a funkce

Neinstalujte na místa
se špatnou ventilací      

Neblokujte ventilační otvor
(vstup nebo výstup)

Neinstalujte v prašných a zakouřených
prostorách

napájecí konektor

USB
Rozhraní pro sluchátka

Čočka

Držátko

Výstup tepelného záření
(nezakrývat)

Přijímač signálu
dálkového
ovládání

HDMI vstup

Výstup tepelného záření
(nezakrývejte)

reproduktor

AV rozhraní

Mobilní telefon se stejnou obrazovkou

Následující kroky nám mohou pomoci zobrazit obsah našeho mobilního telefonu na 
projekční ploše synchronně přes bezdrátovou wifi, stačí si užívat s větším obrazem 
(platí pouze pro inteligentní verzi Androidu).
Požadavky na vybavení: podpora zařízení nad IOS6 a Android 5,3 min.

Návod pro uživatele zařízení Android

1. Ujistěte se, že telefon a projektor jsou pod stejnou WIFI (pouze pro Android).
2. Otevřete „Eshare“ projektoru.
3. Vyberte zařízení se stejným názvem pomocí Eshare pro dokončení zrcadlení.

Android
Podpora pro Android 5.3 

nebo novější

iPhone
Podpora pro IOS 6 nebo 

novější

Instalace a seřízení

1. Zapnutí a vypnutí zařízení

Zapnutí

Metoda 1: Spusťte projektor stisknutím tlačítka napájení. 
Metoda 2: Namiřte dálkový ovladač na projektor a stisknutím  
vypínače jej zapněte.

Vypnutí
Krátce stiskněte tlačítko napájení nebo tlačítko "      " na dálkovém 
ovladači, jakmile se zobrazí okno s výzvou k vypnutí, znovu krátce 
stiskněte tlačítko napájení nebo tlačítko napájení na dálkovém 
ovladači. Základní parametry

Název

Zdroj světla

Ovládání

Výstupní port

Váha

Příslušenství

T6 Projektor

C0B Solid-State LED

Dálkové

Zvukový výstup sluchátek

1.945kg

Uživatelská příručka / 
Ovladač / Napájecí 
kabel / Adaptér

Princip zobrazení

Reprodukotr

Provozní teplota

Vstupní port

Rozměr přístroje

LCD

Invertovaný stereo
box

0-35 ° C

HDMI/USB/AV

137*201*195mm

2. Upraví ohniskovou vzdálenost

Schematický diagram rozmazaného obrazu

Délka zaostření: Když je obraz rozmazaný (označeno jako pravý obrázek), upravte 
zaostření objektivu pomocí "    " "    " na dálkovém ovladači, abyste dosáhli nejlepšího 
rozlišení.

Důležitá bezpečnostní opatření

Pro dosažení nejlepšího efektu se doporučuje používat 
projektor v tmavé místnosti.
1. Neinstalujte prosím na místa, která přímo foukaná studeným a teplým vzduchem z 
klimatizace, kondenzace vody nebo vysoká teplota mohou vést k poruše stroje.
2. Zajistěte dostatečné větrání a ventilační otvory, aby nebyly blokovány, aby se 
zabránilo hromadění tepla uvnitř stroje.
3. Zabraňte, aby do zařízení spadly cizí předměty, jako jsou hřebíky nebo útržky 
papíru. Nevkládejte do stroje žádné kovy, jako je železný drát nebo šroubovák. Pokud 
do těla vniknou cizí předměty, okamžitě vypněte napájení a obraťte se na 
profesionálního technika, aby jej odstranil.
4. Na tento stroj nepokládejte žádné tekutiny, abyste předešli riziku úniku elektrického 
proudu.
5. K přemisťování projektoru používejte měkké obalové materiály, nainstalujte 
ochranný kryt objektivu, aby byl objektiv chráněn před poškrábáním, a kromě toho 
chraňte projektor před prudkými vibracemi.
6. Oblasti poblíž výfuku se během a po použití projektoru zahřejí, při dotyku rukou 
může dojít k opaření.
7. Nedívejte se prosím na čočku přímo, když je nasazená, abyste chránili naše oči před 
poškozením.

Poznámka:

· Neotevírejte kryt, abyste předešli úrazu elektrickým proudem. Obraťte se prosím na 
kvalifikované profesionální pracovníky údržby, aby provedli údržbu, protože ve stroji 
nejsou žádné součásti, které by uživatelé mohli opravit sami.
· Nevystavujte stroj dešti nebo vlhkosti, abyste zabránili vynechání zapalování nebo 
úrazu elektrickým proudem.

Dálkové ovládání

Poprvé je pro hlasové dálkové ovládání 
vyžadováno párování Bluetooth

Stisknutím „     “ na dálkovém ovladači dokončete párování 
hlasového dálkového ovladače Bluetooth podle systémových 

pokynů

Krátké stisknutí: menu 
Dlouhé stisknutí: mód 
myši

OK

Hlasitost +

Hlasitost -

Zapnout/
vypnout

Navigační
ktlačítka

Tlačítka
ostření

Hlasové tlačítko

Zpět

Domů

Mobilní telefon se stejnou obrazovkou

Pokyny pro uživatele zařízení IOS

1. Ujistěte se, že telefon a projektor jsou pod stejnou WIFI (pouze pro IOS).
2. Otevřete „Eshare“ projektoru.
3. Otevřete „AirPlay“/ „Mirror“ v telefonu.
4. Vyberte zařízení se stejným názvem pomocí Eshare pro dokončení 

zrcadlení.

AirplayIOS stará verze IOS Nová verze Screen Mirror

Shenzhen Wanbo Technology Co., Ltd.
www.szwanbo.cn

材 质 ： 1 2 8 g 铜 版 纸  白 色

8 页 风 琴 折 双 面 黑 白 印 刷

折 前 尺 寸 ： 7 2 0 * 1 2 0 m m   折 后 尺 寸 ： 9 0 * 1 2 0 m m

65 74321

封底 14131211109 封面

8

Neinstalujte na místa, 
která jsou horká a vlhká




